旭川東高等学校東京同窓会

幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会

会 長 山 川  智

2023‐24年度・第２回幹事会のご案内

 日頃より東京同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。
１０月に入りすっかり秋の気配となり朝晩肌寒い季節となりました。季節の変わり目にあた

り日中の寒暖差も大きい日々が続いていますので、皆様体調管理にお気をつけてお過ごしくだ

さい。
さて、下記により今年度第２回の幹事会を開催いたします。

９月２日の幹事会で執行部が新体制となりましたが、来年の総会・懇親会に向けて幹事期の４３

期も活動を始めており、その状況について共有させていただきます。また、新同窓生歓迎会をど

のように実行するかなど皆様の御意見をいただきたく思います。
会場は、前回同様「NATULUCK（ナチュラック）茅場町新館」です。幹事会終了後には千円

パーティーも予定していますので多数お集まりください。
よろしくお願いいたします。

－記－

１．日 時：令和 5 年 11 月 25 日（土）

◆13：30～15：30 第 2 回幹事会
◆15：30～16：30 千円パーティー

２．場 所：NATULUCK（ナチュラック）茅場町新館

            住所：東京都中央区日本橋兜町 12-7 兜町第 3 ビル・3F
https://www.spacee.jp/listings/631

【最寄り駅】都営浅草線 日本橋駅 徒歩 3 分
東京メトロ日比谷線･東西線 茅場町駅 徒歩 4 分
東京メトロ銀座線･東西線 日本橋駅 徒歩 5 分

３．議 題： ①第 57 回総会・懇親会の収支報告
       ②第 58 回総会・懇親会について
       ③新同窓生歓迎会について
       ④その他連絡事項（各同好会の案内等）

■出欠の回答は 令和 5 年 11 月 18 日（土）迄 に
事務局 杉本隆利宛ご連絡ください。

【連絡先】E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp
携 帯：090‐3427‐7224

以 上